PHỤ LỤC VI
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI THẺ THANH TRA CHUYÊN NGÀNH TRONG TRƯỜNG HỢP BỊ MẤT
(Ban hành kèm theo Thông tư số 29/2024/TT-BGTVT ngày 01 tháng 08 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BÁO CÁO
Về việc đề nghị cấp lại thẻ thanh tra chuyên ngành trong trường hợp bị mất
Kính gửi: Thanh tra Bộ Giao thông vận tải

Họ và tên………………….

Ngày, tháng, năm sinh: ……………

Chức vụ, đơn vị công tác: ………………………….

Tôi làm văn bản này xin báo cáo, giải trình lý do mất thẻ thanh tra chuyên ngành và đề nghị được cấp lại thẻ thanh tra chuyên ngành, cụ thể:

1. Thẻ thanh tra chuyên ngành bị mất: mã số thẻ ..........; ngày cấp .................

2. Lý do mất thẻ: ............................................................................................

3. Thời gian, địa điểm mất thẻ: ......................................................................

Tôi cam kết các nội dung báo cáo, giải trình nêu trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung báo cáo, giải trình của mình./.

	…, ngày … tháng … năm …
XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN ĐƯỢC GIAO THỰC HIỆN CHỨC NĂNG THANH TRA CHUYÊN NGÀNH THUỘC BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)
	…, ngày … tháng … năm …
NGƯỜI BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)